
Uchwała Nr 239/20 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Słubicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z § 18 
ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz.U. z 2003 r., Nr 6, poz. 69 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Słubicach, wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczo- 
opiekuńczych na czas od 27 kwietnia 2020 r. do 24 maja 2020 r. w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Słubicach z uwagi na wystąpienie zdarzeń, które 
mogą zagrozić zdrowiu i bezpieczeństwu uczniów i wychowanków tej placówki.

§ 2. W okresie od 27 kwietnia 2020 r. do 24 maja 2020 r. zadania placówki 
są realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Słubicach.

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


